山西瑞霖宇航环保科技有限公司

《首钢长治钢铁有限公司烟道灰资源化综合利用项目环境影响报告书》（公示本）删除说明

长治市行政审批服务管理局：
我单位拟公示《首钢长治钢铁有限公司烟道灰资源化综合利用项目环境影响报告书》全本，依据环境保护部办公厅环办【2013】103号《关于印发〈建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）〉的通知》要求，对报告中涉及国家机密及企业机密的内容进行了删除，特此说明。
具体删除内容详见附表。

附表    删除内容说明表
	序号
	删除内容
	删除原因

	1
	环评工程师资质页、修改说明
	依据环境保护部办公厅环办【2013】103号《关于印发〈建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）〉的通知》属不公开范围

	2
	工艺设计参数

	3
	监测数据

	4
	附图、附件、环评审批基础信息表

山西瑞霖宇航环保科技有限公司
二○二○年十二月一日